
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 17 del 31/07/2019
31/07/2019

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2019 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2020 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 13.983,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.983,00

 58.805,61

 50.000,00

 98.000,00

 148.000,00

 206.805,61

 16.817,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.817,00

 16.817,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.817,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE 
CORRENTE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali 
e immateriali

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 16.817,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.817,00

Codice

E 00.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.400.0000

E 04.00.0000

E 00.00.0000

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 16.817,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.817,00

 72.788,61

 0,00

 0,00

 0,00

 72.788,61

-13.983,00

 50.000,00

 98.000,00

 148.000,00

 134.017,00

 16.817,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.817,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.817,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.817,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


