

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera CC 17 del 31/07/2019

Pag. 1

31/07/2019

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2019 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2020 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 00.00.0000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE	13.983,00 72.788,61 -13.983,00	58.805,61	16.817,00 16.817,00 0,00	16.817,00	16.817,00 16.817,00 0,00	16.817,00
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						16.817,00
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	0,00 0,00 50.000,00	50.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.400.0000	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00 0,00 98.000,00	98.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	0,00 0,00 148.000,00	148.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	13.983,00 72.788,61 134.017,00	206.805,61	16.817,00 16.817,00 0,00	16.817,00	16.817,00 16.817,00 0,00	16.817,00